
Die Hümmling-Linie fährt samstags, sonntags sowie an allen Feiertagen in Niedersachsen.

Hümmling-Linie  – B. Thünemann GmbH & Co. KG, Tel. 05933 – 934500

Lathen „Bahnhof“ 09.43 11.43 13.43 15.43 17.43

Wahn „Westhus L53“ 09.46 11.46 13.46 15.46 17.46

Sögel „Jägerhof“ 09.52 11.52 13.52 15.52 17.52

Sögel „Krankenhaus“ 09.54 11.54 13.54 15.54 17.54

Sögel „Marktplatz“ 09.57 11.57 13.57 15.57 17.57

Sögel „Busbahnhof“ 09.59 11.59 13.59 15.59 17.59

Waldhöfe „Bahnhof“ 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02

Ostenwalde „Emslandstr.“ 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05

Lahn, Kirche 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08

Lahn, Lahner Busch 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10

Wieste, Alte Schule 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14

Wehm, Schule 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17

Werlte „Busbahnhof“ 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22

Vrees „Kirche“ 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29

Vrees „Kirche“ 10.30  12.30 14.30  16.30  18.30

Werlte „Busbahnhof“ 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38

Wehm, Schule 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43

Wieste, Alte Schule 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47

Lahn, Lahner Busch 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50

Lahn, Kirche 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52

Ostenwalde „Emslandstr.“ 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55

Waldhöfe „Bahnhof“ 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58

Sögel „Busbahnhof“ 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01

Sögel „Marktplatz“ 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04

Sögel „Krankenhaus“ 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06

Sögel „Jägerhof“ 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09

Wahn „Westhus L53“ 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15

Lathen „Bahnhof“ 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18




